
     Vital Centar
PREISE - PRICE LIST 2024.

D             AM SCHWIMMBAD GB                 ON THE POOL EUR 

Kinesiotherapie 
Einzelübungen mit dem Therapeuten 

Gruppengymnastik 

Physiokinesiotherapy
Individual exercises 

Group exercises 

20 min
30 min
45 min
30 min

20,00 €
35,00 €
40,00 €

8,00 €

Schmerzsyndrom-Programm
Wirbelsäule
Hüften, Knie, Füße
Schulter, Ellenbogen, Hand

Pain syndrome program
spinal column
hips, knees, feet
shoulder, elbow, hand

60 min
60 min
60 min

85,00 €
85,00 €
85,00 €

Elektrotherapie
Diadynamische Ströme 

Electrotherapy
Diadynamic current 15 min

30 min
15,00 €
25,00 €

Ultraschall Ultrasound therapy 6 min
10 min

20,00 € 
25,00 €

Magnetische Therapie Magnetotherapy 20 min
30 min

20,00 €
30,00 €

Eistherapie Cryotherapy 10,00 €

Lymphdrainage mit Gerät Lymphatic drainage 30 min
40 min
60 min

30,00 €
40,00 €
50,00 €

Manuelle Lymphdrainage Lymphatic drainage 30 min
45 min
60 min
90 min

40,00 €
60,00 €
70,00 €
90,00 €

Massage 
Manuelle Massage: Teilkörper 
Manuelle Massage: 
Ganzkörper 

Kopf, Hals, Schulter 
Rücken + Arme
Rücken + Füße
Fußmassage
Kopf und Kopfhautmassage
Massage mit analgetischer Creme

Massage
Manual massage: partial 
Manual massage: 
Whole body

Head, neck, shoulders
back + arms
back + foot 
Footmassage
Head and scalpmassage
Massage with analgesic cream

30 min
45 min
60 min

 90 min 
30 min
40 min
40 min
40 min
40 min
10 min

35,00 €
50,00 €
60,00 €
90,00 €
30,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
18,00 €

Sportmassage Sports massage 45 min
60 min

60,00 €
75,00 €

Anti-Cellulite-Massage Anti-cellulite massage 60 min
90 min

80,00 €
100,00 €



Hot Stone Massage Hot Stone massage 30 min
45 min
70 min

45,00 €
60,00 €
90,00 €

Unterwassermassage Hydromassage 45 min
60 min

60,00 €
80,00 €

Aromatherapie 
Ganzkörper 

Aromatherapy
Whole body 45 min

60 min
90 min

60,00 €
70,00 €
90,00 €

Kopf, Hals, Schulter Head, neck, shoulders 30 min 30,00 €

Weintherapie Wine therapy 60 min
90 min

75,00 €
105,00 €

Mediterrane Massage 
Mediterrane Massage mit Peeling

Mediterranean massage
Mediterranean massage with 
peeling

60 min
90 min

70,00 €
85,00 €

Antistress-Massage Anti-stress massage 60 min
90 min

70,00 €
95,00 €

Königsmassage Royal massage 60 min
75 min
90 min

90,00 €
110,00 €
120,00 €

Coco Behandlung Coco treatment 60 min 
75 min
90 min

70,00 €
80,00 €

100,00 €

Reflexfußmassage Reflexology foot massage 30 min
45 min
60 min

40,00 €
50,00 €
60,00 €

Reflexmassage Fuß und Unterschenkel reflexology massage foot & 
lower legs 

60 min 65,00 €

Manuelle Therapie Manual therapy 30 min
40 min
60 min

40,00 €
50,00 €
70,00 €

Solux Solux 15,00 €

Fango Fango 20,00 €

Kinesio taping Kinesio taping 25,00 €

Um einen Termin zu buchen, rufen Sie bitte der Nummer 
To book a treatment please call the number 

00385 91/1811203


